



An ISO 9001  
Company

## Bharat Heavy Electricals Limited

(High Pressure Boiler Plant)

Tiruchirappalli – 620014, TAMIL NADU, INDIA

MATERIALS MANAGEMENT

|                                  |                                     |
|----------------------------------|-------------------------------------|
| <b>TITLE</b>                     | Phone: <b>0431 2577461/4086</b>     |
| <b>CORRIGENDUM for NIT_35191</b> | Fax : <b>+91 431 252 0719</b>       |
|                                  | Email : <b>mnayak@bheltry.co.in</b> |

|                                                                                                                                                    |                                                       |                                           |                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                    | <b>Reference Number:</b><br><b>Enquiry 1801701291</b> | <b>Enquiry Date:</b><br><b>24.10.2017</b> | <b>Due date for submission of quotation: 20.11.2017</b> |
| You are requested to quote the Enquiry number date and due date in all your correspondences. This is only a request for quotation and not an order |                                                       |                                           |                                                         |

### CORRIGENDUM

| Details of Corrigendum                                                                                                                                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Technical Clarifications to be uploaded as per attachment</i>                                                                                                               |
| <del>Item descriptions have been changed. Revised documents have been attached.</del><br>All other terms and conditions as published in the <b>NIT_35191</b> remain unaltered. |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| BHEL commercial terms & conditions with Price Bid formats and all annexure can be downloaded from BHEL web site <a href="http://www.bhel.com">http://www.bhel.com</a> or from the Government tender website <a href="http://tenders.gov.in">http://tenders.gov.in</a> (public sector units) Bharath Heavy Electricals Limited) under enquiry reference "1801701291 " |                                                                                                                 |
| Tenders should be submitted online through EPS before 14.00 hours on the due date<br>Technical bid will be opened at 14.30 hours on the due date.                                                                                                                                                                                                                    | Yours faithfully,<br>For <b>Bharath Heavy Electricals Limited</b><br><br>Mallikarjun Nayak<br>Dy Manager/MM/BOI |

**Corrigendum-1, dt: 31-10-2017:**

**Clarification for vendor queries.**

- 1) **Vendor query:** Also What is material of Shaft Seal??? It is written as Stainless steel but what is grade??  
**BHEL reply:** SS304
- 2) **Vendor query:** Elastomer Material is in our scope?  
**BHEL reply:** Yes, in vendor scope.